
 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 26 января 2022 года            № 9 

 

 

О внесении изменений в Порядок 

составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета города 

Брянска, бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета города 

Брянска (главных администраторов 

источников финансирования дефицита 

бюджета города Брянска), а также 

утверждения (изменения) лимитов 

бюджетных обязательств, утвержденный 

приказом финансового управления 

Брянской городской администрации от 

29.12.2018 №53 
 

 

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета города Брянска, бюджетных росписей  главных распорядителей 

средств бюджета города Брянска (главных администраторов источников 

финансирования дефицита  бюджета города Брянска), а также утверждения 

(изменения) лимитов бюджетных обязательств, утвержденный приказом 

финансового управления Брянской городской администрации от 29.12.2018 

№53 (в редакции приказа от 28.02.2019 № 14, от 18.12.2019 № 59/1, от 

27.02.2020 № 7, от 24.04.2020 № 14, от 25.06.2020 № 29, от 29.06.2020 № 30, от 

10.11.2020 № 39/1, от 18.12.2020 № 59/1, от 23.12.2020 № 51, от 30.12.2020  

№ 57, от 29.04.2021 № 21, от 30.12.2021 № 76, от 21.01.2022 № 6) следующие 

изменения: 

 

1.1  Пункт 6 раздела II дополнить подпунктом 6.2 следующего 

содержания:  

 «6.2 Лимиты бюджетных обязательств на осуществление бюджетных 

инвестиций и на предоставление субсидий на осуществление капитальных 



2 

 

 

вложений в объекты муниципальной собственности за счет межбюджетных 

трансфертов из областного бюджета на софинансирование капитальных 

вложений в объекты муниципальной собственности, доводятся до главных 

распорядителей средств бюджета в разрезе кодов объектов капитального 

строительства и объектов недвижимого имущества, отраженных в соглашении 

о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации 

местному бюджету.». 

1.2  Подпункт б пункта 10 раздела IV после слов «региональной 

классификации» дополнить словами «, кодов объектов капитального 

строительства и объектов недвижимого имущества (АИП)»; 

1.3 Абзац 2 пункта 25 после слов «региональной классификации» 

дополнить словами «, кодов объектов капитального строительства и объектов 

недвижимого имущества (АИП)». 
 

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2022 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 

заместителя начальника финансового управления Демкову О.П. 
 

 

 

 

Начальник финансового 

управления                               Е.В.Качур 


	БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
	ПРИКАЗ


